
 

Gateway Lite 
iPod, USB 

 

 

Lietotāja instrukcija 
v.1.1 

GWL-9221-1 

1. IEVADS 

Gateway Lite ļauj atskaņot mūziku no USB datu 

nesējiem vai iPod / iPhone cauri Jūsu automašīnas 
audio sistēmai, izmantojot oriģinālās vadības pogas (arī 
stūres). 

Gateway Lite ir izveidots, lai vienkāršotu kontroli par 
mūzikas saturu, automašīnām, kurām nav iespējama 
dziesmu tekstuālas informācijas (tags) attēlošana 
(izņemot BMW un atsevišķi Toyota modeļi), tādēļ ir 
pieejamas tikai galvenās vadības funkcijas (dziesmu un 
mapju (folders) pārslēgšana). 

Nodrošinātās audio ierīces 

USB: Zibatmiņas un cietie diski (UBS1.1 un augstāks 
standarts) 
Failu sistēma: FAT16 vai FAT32 
Atmiņas kapacitāte: līdz 250GB mūzikas satura 
Mūzikas formāti: MP3, WMA, WAV, OGG 
iPod (4. paaudze) 
iPod nano (1.- 6. paaudze) 
iPod mini 
iPod Photo 4G 
iPod Video 5G 
iPod Classic 
iPod Touch (1.- 3. paaudze) 
iPhone, iPhone 3G / 3Gs & iPhone 4G / 4Gs 
*Nepieciešams papildus iPod savienojuma kabelis 
vai turētājs 
 
Šajā rokasgrāmatā tiks lietoti sekojoši apzīmējumi, lai 
atspoguļotu galvas iekārtas pogu funkcionālo nozīmi: 

 Next/Back: Nākošā/ iepriekšējā dziesma 

 FF/REW: Dziesmu saraksta(playlist) vai 

apakšmapītes(subfolder) izvēle 

 CD1-CD4: kompaktdiska(CD) izvēle 

 Random: Nejaušā secība/ Mix/ Shuffle 

Gateway Lite BT jābūt pareizi uzstādītam, lai izmantotu 

šīs rokasgrāmatas atspoguļotās funkcijas. Informāciju par 

uzstādīšanu skatīties Uzstādīšanas rokasgrāmatā, un/ 

vai griezties pie tuvākā dīlera. 

2. UZSĀKOT DARBU 

 
Pirms sākat, pārliecinieties, vai jūsu iPod/iPhone ir 
atjaunināts (updated). To iespējams izdarīt izmantojot 
iTunes. Ja lietojat USB atmiņu, pārliecinieties, vai tā 
atbilst nodrošinājumam. 
 
3. DARBĪBA 
 
Ieslēdziet auto radio un izvēlieties CD mainītāju, kā audio 
avotu (source), parasti poga „CD” (var gadīties, jānospiež 
2 reizes) vai „CDC”.  
 
Pievienojiet jūsu iPod vai USB ierīci. Tiks atskaņota pirmā 
dziesma, ja iepriekš Gateway ir ticis lietots, tiks atskaņots 
no pēdējās vietas, kur spēlēts. Jā abi ir pievienoti, 
atskaņos to, kurš pievienots pēdējais. Izslēdzot auto 
radio, atskaņošana tiek apturēta un atskaņotā ierīce tiek 
iemidzināta (stand-by). 
 
Next/Back/Random/ Repeat/Scan un stūres vadības 
pogas darbosies tāpat kā ierasts.  
 
Ja neviens mūzikas avots nav pieslēgts, uz displeja tiks 
parādīts CD5/Track99 un ies laika atskaite. 
 

4. PAR AVOTEIM 
 

iPod Gateway interfeisā skārienpoga vai 
skārienekrāns (iPhone/iTouch) ir neaktīvs. iPod attēlos 
dziesmu, kas tiek spēlēta vai „Accessory attached”. 
Dziesmu atskaņošanas kontrole ir iespējama tikai no 
radio ierīces (head unit) vai stūres vadības. Atkarībā no 
radio ierīces tipa, uz displeja tiks parādīts dziesmas 
numurs un laika atzīme. 
 
 Reakcija uz CD pogām  (diska izvēles) operējot ar 
iPod ir:  

CD# iPod GW iPod UI 

CD1 1. dziesmu saraksts - 

CD2 2. dziesmu saraksts - 

CD3 3. dziesmu saraksts - 

CD4 4. dziesmu saraksts - 

CD5 Spēlē visu (Play All) Miera stāvoklis 

CD6 Pāriet uz iPod UI Pāriet uz iPod GW 
 
Atskaņošanas laikā jūs varat pārslēgt nākošo vai 
iepriekšējo dziesmu sarakstu (playlist) nospiežot FF 
vai REW funkciju uz galvas ierīces. 

 
iPod/iPhone tiks nodrošināta uzlāde, kamēr tas ir 
pievienots Gateway Lite BT. 

USB 
 
Pievienojot jebkurā laikā USB datu nesēju pie Gateway, 
atskaņotas tiks visas dziesmas (CD5/ Play all). Ja 

datu nesējs iepriekš ticis pievienots un izmantots, 
Gateway turpinās atskaņot no vietas, kur tas 
iepriekš spēlējis. 
 
Jūs varat izvēlēties mapītes (Folders) alfabētiskajā 
secībā, kas sākotnējā direktorijā izveidotas, ar CD 
izvēles pogām: 

CD# Funkcija 

CD1 1. mapīte 

CD2 2. mapīte 

CD3 3. mapīte 

CD4 4. mapīte 

CD5 Splē visu (Play All) 

CD6 nezimantojas 

 

Atskaņošanas laikā, radio attēlos CD un atskaņoto laiku 
no dziesmas (atkarīgs no galvas ierīces). Ja tiek 
atskaņots CD1 – CD4, jūs varat pāriet uz apakš 
mapītēm (mape-iekš-mapes jeb subfolders) ar FF/ 
REW pogu palīdzību. „Atskaņo visu” režīmā visas 
mapēs/ apakšmapes tiks secīgi atskaņotos izmantojot 
FF/REW. 

Ieteikumi un triki: 

 Jūs viegli varat orientēties mapītēs ar  CD izvēles 
pogu palīdzību, ja jūs organizējat mapītes 
hronoloģiski, piemēram,: 1-Rock, 2-Blues, 3-Pop, 
utt. 

 Atkarībā no datu nesēja kapacitātes, mūzikas 
satura organizēšana var aizņemt ilgāku laiku. 
Tikmēr Jūs nevarēsiet atskaņot mūziku. Lai šo 
procesu paātrinātu, lietojiet Gateway Indexer 
Software (datora programmatūra), lai organizētu 
mūzikas saturu. 

 
5. TEKSTU (TAGU) IESLĒGŠANA  

Tekstuālas informācijas (tagu) attēlošana nav iespējama 
uz Gateway Lite BT, izņemot BMW un dažus Toyota 
modeļus. BMW gadījumā teksti (dziesmu informācija) 
var tikt attēlota dažādos veidos (Radio, MID vai 
Navigācija), tādēļ to nepieciešams konfigurēt pēc 
Gateway uzstādīšanas. Lai to izdarītu, Jums 
nepieciešams ieiet Teksta aktivizēšanas režīmā. Lai 
tur nonāktu sekojiet šādiem soļiem:  

 Ieslēdziet radio un izvēlieties Gateway kā audio 
avotu. 

 Atvienojiet visus datu nesējus, pagaidiet līdz 
CD5/Track99 parādīsies. 

 Turiet FF (tīt uz priekšu) nospiestu ilgāk par 10 
sekundēm un tad atlaidiet pogu. Ekrānā 
parādīsies „Disc 1, Track 01” dažas sekundes pēc 
pogas atlaišanas (Jūs esat teksta aktivizēšanas 
režīmā). 

 Spiežot „nākošā dziesma” pogu, jūs varat 
izvēlēties starp Track 02-04, kas iestata dažādus 
režīmus (piem., MID, Navi). Piezīme: Track 01 ir 
režīms bez teksta.   

 Kad teksts tiek sākts rādīts uz vēlamā displeja, 
nospiediet FF (tīt uz priekšu), lai apstiprinātu 
konfigurāciju, vai nospiediet REW (tīt atpakaļ), lai 
izietu no teksta konfigurēšanas, neizdarot 
izmaiņas. 

 Ja teksta konfigurācija ir veikta pareizi, „AUX GW” 
parādīsies uz displeja. 

Piezīme: Teksta attēlošana ir iespējama uz dažiem 
Toyota aparātiem. Nospiediet “DISP”, “TXT” vai “TEXT” 
uz galvas ierīces, lai izmantotu šo funkciju (nav jāveic 
papildus konfigurācija). 

 
7.Garantijas nosacījumi un atgriešana 
 
Ja jūsu auto elektriskā sistēma pēc Gateway 
uzstādīšanas neatbilst iepriekšējām darbībām, 
atvienojiet fiziski Gateway interfeisu un griezieties pie 
uzstādītāja vai dīlera. Dension un oficiālie izplatītāji un 
mazumtirgotāji nenes atbildību par bojājumiem, 
diagnostikas izmaksām, kas radušies automašīnai 
patvaļīgi neatbilstoši vai nepareizi uzstādot Dension 
produkciju. 
 
Lietojot rokā turamas ierīces braukšanas laikā var 
apdraudēt ceļu satiksmes drošību un daļēji tikt 
ierobežots no likumdošanas puses. Lūdzu, 
pārliecinieties, vai Dension lietošana atbilst satiksmes 
noteikumiem un drošības normām brauciena laikā. 
Dension nenes atbildību par nodarījumiem, kas radušies 
lietojot pretlikumīgas un neatbilstoši rokā turamās 
ierīces, braukšanas laikā. 
 
Dension patur tiesības mainīt lietošanu saistītas detaļas 
un produktus bez iepriekšēja brīdinājuma. 

 

Dension ierīcēm ir 1 gada ierobežota garantija, kas 
pasargā no produkcijas defekta, gan uzstādīšanas 
radītiem defektiem, kas pārdoti un uzstādīti pie Dension 
apstiprinātiem izplatītājiem un mazumtirgotājiem. 
Dension nenes atbildību par zaudējumiem, kas radušies 
patvaļīgi instalējot vai neatbilstoši operējot ar produkciju. 
Kā garantijas pierādījums kalpo garantijas talons un 
pirkuma čeks. 
 
Turpmākais atbalsts 
 

Ja nepieciešama papildus informācija par Dension 
produkciju, vērsieties pie tuvākā izplatītāja (Sia 
UNITEHS, Ganu 3a, Rīga) vai mazumtirgotāja vai 
ražotāja mājas lapā www.dension.com 
Šeit var iepazīties ar produktiem, savietojamību, iegūt 
papildus dokumentāciju un rokasgrāmatas, kā arī 
lejupielādēt atjauninājumus. 
 Pārliecinieties, lai jūsu Dension produkts ir ar 
pēdējo atjauninājumu. Tie var nodrošināt ērtāku 
darbību un papildināt funkcionalitāti.  

 

 

iPod Lietojot iPod/iPhone iespējamas 2 vadības metodes: 

 iPod lietotāja interfeiss (iPod UI) 

 iPod Gateway interfeiss (iPod GW) 

 
iPod lietotāja interfeisā visa oriģinālā iPod/iPhone 
vadība paliek aktīva (piemēram, apaļā skārienpoga) un 
jūs varat operēt kā ierasts. 
Šajā gadījumā radio attēlo CD5. Dziesmas skaitlim un 
laika atzīmei nav sinhronizācijas. Ar radio vai stūres 
vadību var pārslēgt tikai dziesmas. 
 


